[image: image1.jpg]

СоВЕТ депутатов

ШАБУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения

КАСЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Челябинской области

   Р Е Ш Е Н И Е

от 15 февраля 2018 года                                                                                    №130

с. Шабурово
Об осуществлении мероприятий

в сфере организации ритуальных услуг
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10. 2003 года № 131 «Об общих принципах организации    местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 8 от 12 января 1996 года «О погребении и похоронном деле», уставом Шабуровского сельского поселения,
Совет депутатов Шабуровского сельского поселения РЕШАЕТ:

1.Утвердить финансовые средства в сумме 45800 рублей на восстановление ворот на кладбище с. Ларино.
2.Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по бюджету, налогам, имуществу.
Председатель Совета депутатов
Шабуровского сельского поселения:                            Г.П. Дорогина